Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр»

п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский Самарской области

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика)

ПРИКАЗ

от 29.06.2021г.

«О разработке и внедрении рабочей программы

воспитания и календарного плана

воспитательной работы»

                                          № 288-од

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с

распоряжением ПУ МОНСО № 154-р от 11.06.2021 года «О разработке и внедрении

рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы», на

основании Устава ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить единую для всех уровней общего образования Программу

воспитания.

 2. Утвердить календарный план воспитательной работы для начального общего

образования.

3. Утвердить календарный план воспитательной работы для основного общего

образования.

4. Утвердить календарный план воспитательной работы для среднего общего

образования.

 5. Разместить локальные акты на сайте образовательной организации

(ответственный – Гиндина Э.Г., учитель информатики).

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика

__________________А.В. Егоров

		2021-07-06T12:11:54+0300
	009ef83b108e54ef60
	Егоров А.В.